Signatam. Jo: Baptista ab Ecclesia Praeposito Vicomercati subdelegatus apostolicus.

Jo: Baptista Longus Prothonotario Apostolicus et subdelegatus.

Subscriptis Sironus Notarius actuario.

In nomine Domini Nostri Jesu Christi Amen. Anno à nativitate eiusdem D. Millesimo sexcentesimo vigesimo octavo Indictione undecima die jovis 26 mensis octobris Pontificatus autem S.mi in Christo Patris et D. N. D. Urbani divina providentia Papae octavi anno eius sexto.

Examinatus fuit in Capella S. Caroli sita in parochiali S. Bartholomei de Somasca plebis Olginati Dioecesis Mediolanensis per R.mos DD. Jo: Baptistam ab Ecclesia et Joannem Baptistam Longhum Judices subdelegatos ab Ill.mis et R.mis Patris Sacrae rituum Congregationis Card.bus Judicibus Commissarijs in hac causa S.mo D. N. Papa Urbano delegatis, et per me praesentis causae notarium atque scribam Franciscus Mazzolenus filius magistri Pauli de Domo Regum Brippij Dioecesis Mediolanensis aetatis suae annorum 17 vel circa, testis pro parte admodum R. P. D. Joannis Caltae huius causae procuratoris, et per dictos R.mos Dominos Judices Subdelegates monitus et citatus cui delato per dictos R.mos DD. Judices iuramento tactis per eam sacrosanctis scripturis ad S.ta Dei evangelia iuravit de veritate dicenda tam super interrogatorijs quam super primo articulo rotuli remissorie recepti ad quom fuit à  D. Procuratore inductus, semotis odio, amore, timore, lucro etc. et ad opportunas DD. Judicum interogationes dixit et respondit ut infra videlicet.

Et primo incipiendo ab interrogationjs rotuli remissorie receptae, et admonitionem sibi factam deperiurio de veritate dicenda et de gravitate et importantia causa huiusmodi iuxta primun interrogatorium dicti rotuli recte respondit.

Interrogatus super 2° interrogatorio.

Respondit – Io ho nome Francesco de Mazzoleni, son nato à Favirano della Cura di S. Gottardo, et adesso habito in Valberetta della medema Cura in un luogho dove si dice à Casa de Re della pieve di Brivio diocesi di Milano, e sono d’anni 17, mio padre ha nome ms. Paolo Marangone e mia madre Catherina Manzoni, et faccio il mestiero del marangone in casa di mio messere mg. Francesco Manzone, et vivo in casa di detto mio Messero.

Interrogatus super 3° interrogatorio.

Respondit – Jo mi son confessato à Pasqua et comunicato dal nostro Curato di S. Gottardo nella Chiesa parochiale /p.58r/ et fu il giorno di Pasqua, et m’era apresso da una parte il Sig.r Antonio Prandi da Brione et dall’altra Baptista Possancino.

Interrogatus super 4° interrogatorio.